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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindede koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring på køl, herunder
kølerum og diske i butik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at opvaskemaskines skyllevandstemperatur
(slutskyl) er minimum 80 grader celsius. Under kontrollen blev
91 grader celsius vist i desplayet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret renholdelse i
produktionsmiljø, kølerum, diskområde, kølediske i butik samt
område for varemodtagelse og opbevaring. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for rengøring og
frekvens for rengøring. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for anvendte desinfektionsmidler,
herunder også at der er regelmæssig rotation af midler for at
undgå bl.a. resistens. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har mundtligt
redegjort for vedligehold, her service efter fast frekvens, af
opvaskemaskine og fordamper i køl og frys samt regelmæssig
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skadedyrskontrol af ekstern skadedyrsbekæmper. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for oplysning og mærkning af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer for mundtligt oplysning om allergene
ingredienser i produkter udbudt til salg som ikke er færdigpakket. Virksomheden har redegjort for, at der i hele
butikkens åbningstid skal kunne oplyses om allergene ingredienser. Proceduren er som følgende: Hvis en kunde
efterspørger oplysninger om allergene ingredienser efter de ansatte i slagterafdelingen er taget hjem, er det den
lukkeansvarlige der står for, at oplyse kunden om allergene ingredienser. Virksomheden har en fysisk mappe,
hvor recept for solgte produkter fremgår, herunder også allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har skiltning med, at kunden kan henvende sig til personalet om spørgsmål om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens sporing af produkter udbudt til salg. Virksomheden har fremsat et skilt, hvor
oprindelse af kød udbudt til salg fremgår. Der er under dagens kontrol ikke konstateret brud på forpligtigelser i
forhold til sporbarhed af produkter udbudt til salg i disk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


